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Hanne Steinsland-Andersen Foreldrerepresentant/Leder SU
Joachim Krogh Pedersen Foreldrerepresentant/FAU-leder
Anne U Svendsen Lærerrepresentant
Rufael E. Abreham Nestleder, elevrådet
Christin Javnes Ass. rektor
Ragnhild E. Andersen Sekretær/rektor

Fravær: Karina Løvås (ansattrepr.), Kari Nyman, Helen R. Andersen, Minken Eik-Hansson

Sak
Saksliste samarbeidsutvalg

SA19V-2026 Godkjenning av referat, innkalling og saksliste.
Vedtak: referat, innkalling og saksliste godkjennes.

SA20V-2026 Budsjettstatus
Rektor orienterer kort om budsjettstatus pr tertial 1.
Pr 30.04.26 har skolen (og SFO) et positivt resultat på ca kr 900.000,-.
Dette skyldes bl.a. at det i løpet av april ble utbetalt refusjoner fra UiA og 
sykelønnsrefusjon for de 4 første månedene.
Pr 31.05 ligger overskuddet på ca 700.000,-.
Dette er det budsjettert med, da elevtallet går ned med 20-25 elever fra 
august. Det vil si en budsjettregulering på mellom 650.000 og 700.000 for 
høstsemesteret.

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning

SA21V-2026 Evaluere SU sitt arbeid inneværende år
En enkel evaluering av arbeidet skoleåret 25-26.

SU-leder Hanne presenterte en liten oversikt over arbeidet:
• 7 møter i skoleåret 2025-2026.
o Agenda har i stor grad basert seg på årshjulet. 1 tillegg har vi vært 

innom elevrådsarbeid, trafikksikkerhetsplan, hjertesone-arbeid, 
ulike orienteringssaker (LU-skole, dialogmodellen m.m.).

o Innspill prosjekt skjermfritt småskoletrinn (mai 26).

Medlemmene opplever at det har vært et godt samarbeid, en nyttig og 
viktig arena og tema, arbeid m.m.
Ny SU-leder ønsker å videreføre dette neste skoleår.

SU syns det er fint når politisk representant har anledning til å møte.
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SA22V-2026 Skolens utviklingsarbeid.
Skolen er i gang med et nytt utviklingsarbeid knyttet til periodeplaner. Vi 
har innført vår variant av «Bogstadmodellen», og samarbeider med 
Presteheia skole.
Det ble gitt en god informasjon av ass.rektor Christin Javnes i møtet, og 
dette vil bli presentert mer ved foreldremøter til høsten.

Det er også laget en egen logo for skolen som tas i bruk fra skolestart i 
august. Utgangspunktet er «skolebjørnen» vår.

Vedtak: orienteringen tas til etterretning.
SA23V-2026 Info fra elevrådet

Hva er elevene opptatt av?
• Sponsorløp til speed-skole i Mali. Elevene løp runder, og ble 

sponset av f.eks. familiemedlemmer
• Tine-Stafetten (6.-7.trinn) sammen med Presteheia og Lovva.
• Elevrådsleder og nestleder holdt tale ved minnemarkering på 

Stadion 08.mai og på arrangement på skolen 17.mai. Godt 
gjennomført og fint innhold!

SA24V-2026 Hjertesoneskole
Oppfølging og orientering om arbeidet.
Presentasjon av skiltplan:

• Droppsone ved inngangen til hallen og på Stadionslette ved 
inngang skolen. Ikke parkering, kun av- og på-stigning.

• Ved mopedparkering kan man parkere hvis man har behov for å 
følge elevene inn på skolen.

• Hjertesoneskilt festes på skolen, trappegangen ut mot Marviks 
krysset.

• 1 Marviks veien og i Østre Ringvei blir det satt opp skilt som 
markerer at det er barn i området.

Det er også bestilt et «Hjertesoneflagg» som vil henge «fast» i 
flaggstanga.
Det blir utarbeidet et dokument for Wilds Minne om hva som er blitt 
jobbet med i dette arbeidet, avtaler som er gjort etc.

Wilds Minne er blitt en «Hjertesoneskole»!

Vedtak: Orientering tas til etterretning.
Eventuelt
Første SU-møte høst 26 blir i september (etter foreldremøtene).

SU-leder skoleåret 26-27: Joachim Krogh

Rektor. Det blir klart medio juni hvem som blir ny rektor ved skolen fra 
høsten.


